
Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 290

4
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 4/2016

ze dne 15. 9. 2016,
kterým se vydává požární poplachový plán Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/104/21/2016 podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozděj-
ších předpisů, k provedení § 27 odst. 2 písm. a) zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „zákon o požární ochraně“), toto nařízení: 

Čl. 1
Úvodní ustanovení

(1) Tímto nařízením se vydává požární poplachový plán
Olomouckého kraje (dále jen „požární poplachový plán kra-
je“), který stanovuje zejména zásady součinnosti jednotek
požární ochrany při zdolávání požárů, provádění záchran-
ných a likvidačních prací na území kraje, poskytování pomo-
ci mezi kraji a pomoci do sousedního státu, úpravu povolává-
ní jednotek požární ochrany, způsob vyhlašování stupňů
poplachu, úpravu činnosti ohlašoven požáru, úpravu činností
krajského operačního a informačního střediska hasičského
záchranného sboru kraje. Požární poplachový plán kraje vy-
chází z plošného pokrytí území Olomouckého kraje jednot-
kami požární ochrany a z předurčenosti některých jednotek
požární ochrany pro speciální činnosti.

(2) Požární poplachový plán kraje obsahuje Poplachový
plán integrovaného záchranného systému Olomouckého kra-
je, který je vydáván podle zvláštního právního předpisu1) a je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

Čl. 2
Způsob vyhlašování jednotlivých stupňů poplachu

(1) V rámci požárního poplachového plánu kraje se vy-
hlašují čtyři stupně poplachu, přičemž čtvrtý stupeň je ozna-
čen jako zvláštní a je stupněm nejvyšším.

(2) Stupeň požárního poplachu vychází z potřeby nasa-
zení sil a prostředků požární ochrany a zohledňuje:

a) počty sil a prostředků jednotek požární ochrany a dal-
ších speciálních služeb předurčených k povolání ke

zdolání požáru, mimořádné události a záchranným
pracím v místě zásahu,

b) závažnost a velikost požáru, živelní události nebo ji-
né mimořádné události,

c) úroveň řízení jednotek požární ochrany a koordinaci
složek integrovaného záchranného systému2).

(3) Potřebný stupeň poplachu vyhlašuje pro jedno místo
zásahu velitel zásahu nebo Krajské operační a informační
středisko hasičského záchranného sboru kraje při prvotním
povolávání jednotek na místo zásahu. Krajské operační a in-
formační středisko hasičského záchranného sboru kraje mů-
že vyhlásit stupeň poplachu pro určité území postižené mi-
mořádnou událostí, pokud je na něm více než jedno místo
zásahu.

(4) Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek
musí být v rámci vyhlášeného stupně poplachu přizpůsobe-
no co nejreálněji situaci a mimořádné události, jež vyhlášení
příslušného stupně vyvolala.

(5) V jednotlivých stupních poplachu zasahuje na místě
zásahu tento počet jednotek požární ochrany:

a) v prvním stupni poplachu obvykle nejvýše pět jedno-
tek požární ochrany,

b) v druhém stupni poplachu obvykle nejvýše deset 
jednotek požární ochrany,

c) v třetím stupni poplachu obvykle nejvýše patnáct 
jednotek požární ochrany,

d) ve zvláštním stupni poplachu obvykle více než pat-
náct jednotek požární ochrany.

Čl. 3
Zásady součinnosti jednotek požární ochrany 

a jejich povolávání při zdolávání požárů 
a provádění záchranných a likvidačních prací 

na území Olomouckého kraje

(1) Výčet jednotek požární ochrany a jejich předurče-
nost pro jednotlivá katastrální území obcí podle základní ta-
bulky plošného pokrytí a pro zabezpečení základní úrovně

1) Zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 20/2004 Sb., zákona
č. 186/2006 Sb., zákona č. 306/2008 Sb., zákona č. 151/2010 Sb., zákona č. 375/2011 Sb., zákona č. 303/2013 Sb., zákona č. 344/2013 Sb. a zákona
č. 64/2014 Sb.
Vyhláška č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.

2) Vyhláška č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 290



Strana 291 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

garantované pomoci v kraji uvádí nařízení Olomouckého
kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného
pokrytí území Olomouckého kraje3).

(2) V příloze č. 2 tohoto nařízení je stanoveno zařazení
jednotek požární ochrany pro jednotlivé obce v prvním až
třetím stupni poplachu. Ve zvláštním stupni poplachu a v kte-
rémkoliv stupni poplachu při potřebě speciální požární tech-
niky lze pro účely zásahu využít kteroukoliv jednotku po -
žární ochrany.

(3) Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru
podniku nebo jednotka sboru dobrovolných hasičů podniku
předurčena pro zásah mimo území působení svého zřizova-
tele, je způsob a obsah její součinnosti uveden v dohodě me-
zi zřizovatelem jednotky a hasičským záchranným sborem
kraje. V této dohodě se stanoví síly a prostředky, kterými
uvedená jednotka poskytuje součinnost, a podmínky jejich
poskytnutí. 

(4) Hasičský záchranný sbor vede seznam uzavřených
dohod s právnickými nebo podnikajícími fyzickými osoba-
mi, které zřizují jednotky podle odstavce 3.

(5) K zásahu povolaná jednotka požární ochrany je po-
vinna vyjet s vyžádanou technikou, pokud má takovou tech-
niku k dispozici. 

(6) Zásady spolupráce a koordinace jednotek požární
ochrany jsou určeny zvláštním právním předpisem4).

Čl. 4
Zásady součinnosti jednotek požární ochrany 

při poskytování pomoci mezi kraji a sousednímu státu

(1) Zásady součinnosti jednotek požární ochrany při 
poskytování pomoci mezi kraji jsou upraveny v písemných
dohodách mezi příslušnými hasičskými záchrannými sbory
krajů. Součástí dohody je přehled sil a prostředků a způsob
jejich povolávání.

(2) Zásady součinnosti jednotek požární ochrany při po-
skytování pomoci sousednímu státu vychází z mezinárodních
smluv5) a jsou upraveny jednotlivými smlouvami6) mezi 

hasičským záchranným sborem kraje a příslušným odpověd-
ným subjektem sousedního státu.

(3) Hasičský záchranný sbor kraje vede přehled dohod
uzavřených dle odstavce 1 a 2.

(4) Povolávání jednotek požární ochrany z jiných krajů
na území kraje a vysílání jednotek z kraje na území jiných
krajů nad rámec uzavřených dohod a při poskytování mezi-
národní pomoci koordinuje Krajské operační a informační
středisko hasičského záchranného sboru kraje v dohodě
s Operačním a informačním střediskem Ministerstva vnitra –
generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České
republiky.

Čl. 5
Operační a informační středisko 

hasičského záchranného sboru kraje

(1) Krajské operační a informační středisko hasičského
záchranného sboru kraje koordinuje činnost jednotek požární
ochrany na území Olomouckého kraje a součinnost s ostatní-
mi kraji. Spojení s tímto střediskem je pro veřejnost telefo-
nicky na čísle tísňového volání 150 nebo 112.

(2) Krajské operační a informační středisko hasičského
záchranného sboru kraje vyhodnocuje tísňová volání a pro -
vádí příslušná opatření ke koordinaci záchranných a likvidač-
ních prací7).

Čl. 6
Činnost ohlašoven požárů

(1) Úlohou ohlašovny požárů obce a ohlašovny požárů
právnické nebo podnikající fyzické osoby, která zřizuje ohla-
šovnu požárů, je přijímat hlášení o vzniku mimořádných udá-
lostí v obci nebo u právnické nebo podnikající fyzické osoby,
vyhlásit poplach zřizované jednotce požární ochrany a vyslat
ji na místo události a neprodleně oznámit mimořádnou udá-
lost na krajské operační středisko.

(2) Každá ohlašovna požárů je označena tabulkou s ná-
pisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“.

3) Nařízení Olomouckého kraje č. 2/2016 ze dne 7. 4. 2016, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Olomouckého kraje jednotkami
požární ochrany.

4) Vyhláška č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění vyhlášky č. 226/2005 Sb. a vyhlášky č. 200/2012 Sb.
5) Např. Smlouva mezi Českou republikou a Polskou republikou o spolupráci a vzájemné pomoci při katastrofách, živelních pohromách a jiných mimořádných

událostech ze dne 16. 7. 2003, uveřejněná ve Sbírce mezinárodních smluv pod číslem 102/2003 ze dne 1. 9. 2003.
6) Např. Dohoda mezi Opolským vojvodou a Opolským krajským velitelem státní požární ochrany v Opoli a Olomouckým krajem a Českou republikou – Hasič-

ským záchranným sborem Olomouckého kraje o spolupráci a vzájemné pomoci při záchranářských pracích při katastrofách, živelních pohromách a jiných mi-
mořádných událostech ze dne 29. 8. 2008, nebo Dohoda mezi Dolnoslezským vojvodou a Dolnoslezským krajským velitelem státní požární ochrany ve Wroc-
lawi a Olomouckým krajem a Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Olomouckého kraje o spolupráci a vzájemné pomoci při záchranářských
pracích při katastrofách, živelních pohromách a jiných mimořádných událostech ze dne 18. 11. 2014.

7) § 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění zákona č. 320/2002 Sb.

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 291



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 292

(3) Ohlašovna požárů musí být vybavena vhodnými spo-
jovacími prostředky tak, aby mohla kdykoliv přijímat hlášení
o vzniku požáru nebo jiné mimořádné události a řídit se řá-
dem ohlašovny požárů.

(4) Při vyhlašování poplachu sirénou je třeba dodržovat
celostátně platný tvar signálu8).

Čl. 7
Aktualizace požárního poplachového plánu kraje

(1) Zřizovatelé jednotek požární ochrany zařazených
v požárním poplachovém plánu kraje jsou povinni průběžně
oznamovat hasičskému záchrannému sboru kraje změny 
ve vybavení jednotky požární ochrany požární technikou,
věcnými prostředky požární ochrany, kontaktů na ohlašovny
požárů, seznamech členů jednotek požární ochrany s kon-
taktními údaji pro vyhlášení poplachu.

(2) Požární poplachový plán kraje je trvale uložen na
Krajském operačním a informačním středisku hasičského zá-
chranného sboru kraje.

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

(1) Zrušuje se: 
1. Nařízení Olomouckého kraje č. 3/2006 ze dne 7. zá-

ří 2006, kterým se vydává Požární poplachový plán
Olomouckého kraje. 

2. Nařízení Olomouckého kraje č. 2/2010 ze dne 6. květ-
na 2010, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje
č. 3/2006, kterým se vydává Požární poplachový plán
Olomouckého kraje.

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem ná-
sledujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních před-
pisů Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman

MUDr. Michael Fischer
náměstek hejtmana

8) Příloha č. 2 k vyhlášce č. 380/2002 Sb., k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva.

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 292



Strana 293 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 4/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 293



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 294

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 294



Strana 295 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 295



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 296

Příloha č. 2
k nařízení Olomouckého kraje č. 4/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 296



Strana 297 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 297



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 298

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 298



Strana 299 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 299



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 300

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 300



Strana 301 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 301



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 302

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 302



Strana 303 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 303



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 304

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 304



Strana 305 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 305



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 306

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 306



Strana 307 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 307



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 308

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 308



Strana 309 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 309



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 310

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 310



Strana 311 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 311



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 312

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 312



Strana 313 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 313



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 314

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 314



Strana 315 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 315



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 316

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 316



Strana 317 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 317



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 318

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 318



Strana 319 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 319



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 320

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 320



Strana 321 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 321



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 322

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 322



Strana 323 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 323



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 324

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 324



Strana 325 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 325



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 326

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 326



Strana 327 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 327



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 328

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 328



Strana 329 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 329



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 330

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 330



Strana 331 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 331



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 332

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 332



Strana 333 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 333



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 334

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 334



Strana 335 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 335



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 336

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 336



Strana 337 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 337



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 338

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 338



Strana 339 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 339



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 340

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 340



Strana 341 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 341



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 342

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 342



Strana 343 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 343



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 344

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 344



Strana 345 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 345



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 346

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 346



Strana 347 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 347



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 348

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 348



Strana 349 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 349



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 350

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 350



Strana 351 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 351



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 352

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 352



Strana 353 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 353



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 354

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 354



Strana 355 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 355



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 356

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 356



Strana 357 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 357



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 358

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 358



Strana 359 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 359



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 360

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 360



Strana 361 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 361



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 362

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 362



Strana 363 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 363



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 364

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 364



Strana 365 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 365



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 366

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 366



Strana 367 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 367



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 368

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 368



Strana 369 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 369



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 370

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 370



Strana 371 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 371



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 372

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 372



Strana 373 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 373



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 374

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 374



Strana 375 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 375



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 376

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 376



Strana 377 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 377



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 378

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 378



Strana 379 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 379



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 380

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 380



Strana 381 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 381



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 382

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 382



Strana 383 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 383



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 384

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 384



Strana 385 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 385



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 386

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 386



Strana 387 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 387



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 388

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 388



Strana 389 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 389



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 390

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 390



Strana 391 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 5/2016

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 391



Částka 5/2016 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 392

OL_285-452_zlom 13-00  10.10.16  7:29  Stránka 392


